
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238442/

Código da publicação: 238442

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:11:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo/Ano: 232/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Operadora de Plano de Saúde para prestação de serviços de assistência médico-
hospitalar completa com obstetrícia, laboratorial, auxiliar e internação incluindo serviços de
urgência e de emergência, para os servidores públicos ativos (estatutário e celetistas estáveis e
empregados públicos) vinculados ao Poder Executivo; servidores ativos (estatutário e celetistas
estáveis) vinculados à Câmara Municipal de Tenente Portela – Poder Legislativo; para os servidores
públicos inativos (aposentados) vinculados ao Fundo de Previdência Social do Município de Tenente
Portela - FPSTP); pensionistas vinculados ao Fundo de Previdência Social do Município de Tenente
Portela - FPSTP) (sem custeio do município); bem como para os seus dependentes diretos e/ou legais
(sem custeio do município), com abrangência regional, em especial na região noroeste do Estado.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2024 00:00:00 Termo de Encerramento Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238442/pcontratacao-de-operadora-de-plano-de-saude-para-prestacao-de-servicos-de-assistencia-medico-hospitalar-completa-com-obstetricia-laboratorial-auxiliar-e-internacao-incluindo-servicos-de-urgencia-e-de-emergencia-para-os-servidores-publicos-ativos-estatutario-e-celetistas-estaveis-e-empregado/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71b8f3668b7aee698f69ac07d1643da4.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/01/2024 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

22/12/2023 00:00:00 Pub Bll Baixar

22/12/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

22/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bffb47658403beefca431a5ad252b248.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9afd46cf9e42f98ab2f90d89392ad3e6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e09c7c3e5137ee7424686c95727d3ca0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/907d3227a4fa84b03cc6bdb36d73d692.pdf

